
UCHWAŁA NR XXII/217/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Miasto Inowrocław do projektu
pod nazwą „Invest in Bit CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja 

atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa Kujawsko–
Pomorskiego”, współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z EFRR

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18,
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Miasto Inowrocław do projektu pn.: 
„Invest in Bit City 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności 
inwestycyjnej miast prezydenckich województwa Kujawsko-Pomorskiego”, 
współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 EFRR, Oś priorytetowa 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działanie 1.5 Opracowanie i 
wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MSP, poddziałanie 1.5.2 Wsparcie procesu 
umiędzynarodowienia przedsiębiorstw, w partnerstwie pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim oraz miastami: Toruń, Bydgoszcz, Grudziądz, Inowrocław i Włocławek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Inowrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Inowrocławia

Grzegorz Kaczmarek

Id: 21C904BF-E8B8-4C85-9D06-7574A775EF6D. Podpisany Strona 1 z 3



Uzasadnienie

Projekt pn. „Invest in Bit CITY 2. Promocja potencjału gospodarczego oraz
promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich województwa Kujawsko-
Pomorskiego” realizowany będzie w partnerstwie zawartym pomiędzy Województwem
Kujawsko-Pomorskim oraz miastami Toruń, Bydgoszcz, Grudziądz, Inowrocław i
Włocławek. Liderem projektu będzie Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Celem projektu jest zwiększenie rozpoznawalności województwa Kujawsko-
Pomorskiego na mapie Polski i Europy, jako miejsca o wysokim potencjale inwestycyjnym
oraz budowę marki gospodarczej województwa. Ponadto, projekt ma na celu zwiększenie
potencjału regionalnej gospodarki tak, aby była ona konkurencyjna na rynkach
międzynarodowych. Celem projektu jest również promowanie regionu w sposób, który
pozwoli na pozyskiwanie nowych inwestorów, którzy zainwestują w miastach biorących
udział w projekcie.

Zakres projektu gminy Miasto Inowrocław obejmuje, m.in: ogólnopolską kampanię
w prasie branżowej promującą potencjał inwestycyjny miast, przygotowanie i emisję
ogólnopolską 30 sekundowego spotu promocyjnego każdego z uczestników projektu,
wykonanie materiałów informacyjno–promocyjnych, a także udział w targach
inwestycyjnych. Zakres projektu to również organizacja własnych wydarzeń promocyjnych.
W ramach tych działań miasto zorganizuje kolejną edycję Inowrocławskiej Wystawy
Gospodarczej, która wzbogacona zostanie programem ponadregionalnym.

Szacunkowa wartość całego projektu to 8.386.690,16 PLN. Wysokość
dofinansowania z EFRR wynosi 85%.

Wydatki odpowiadające udziałowi gminy Miasto Inowrocław kształtują
się na poziomie 487 462,74 PLN, w tym wkład własny (15%) w kwocie 73 119,41 PLN.
Projekt realizowany będzie w latach 2016-2018.

Mając na uwadze wymierne korzyści dla Inowrocławia wynikające z udziału
w planowanej szerokiej kampanii promocyjnej realizowanej przez miasta prezydenckie
z Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przy 15% udziale środków własnych w całości
kosztów projektu, zasadne jest przystąpienie do ww. projektu.

Zadania własne gminy obejmują - w myśl art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - sprawy z zakresu promocji gminy. Zgodnie z art. 10 ust. 1
ww. ustawy wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania
między jednostkami samorządu terytorialnego. Podejmowanie uchwał w sprawach
współdziałania z innymi gminami należy do wyłącznej kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2
pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym).

Id: 21C904BF-E8B8-4C85-9D06-7574A775EF6D. Podpisany Strona 2 z 3



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały jest
Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie
gminy Miasto Inowrocław do projektu pod nazwą „Invest in Bit CITY 2. Promocja
potencjału gospodarczego oraz promocja atrakcyjności inwestycyjnej miast prezydenckich
województwa Kujawsko–Pomorskiego”, współfinansowanego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 z EFRR w
głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 22 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Inowrocławia

Grzegorz Kaczmarek

Id: 21C904BF-E8B8-4C85-9D06-7574A775EF6D. Podpisany Strona 3 z 3




